
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ А ЙЫЛДЫК АЙМАКА 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134)66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66^-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 32-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №33

15.11.2023- ж. Фрунзе а.
«Реабилитация борборун салуу учуй жер 

тилкесин бвлуп беруу жеиундв»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 
“Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча 
башкаруу органдары жвнунде” Мыйзамынын 34-беренесинин 2-бвлугунун 
5-пунктуна ылайык, ошондой эле Фрунзе айыл аймагынын майыптыгы 
бар тургундарынын кайрылуусунун негизинде,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

32 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33

15.11.2023 г. с.Фрунзе
«О выделении земельного участка

для строительства реабилитационного центра»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 34 Закона Кыргызской 
Республики “О местной государственной администрации и органах местного 
самоуправления” №123 от 20.10.2021 года, а также на основании 
письменного обращения жителей Фрунзенского айльного аймака с 
инвалидностью, Фрунзенский айыпный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Фрунзе айыл аймагынын Фрунзе айылында 391 контурунда 
жайгашкан 600 чарчы метр муниципалдык менчиктеги жер тилкеси 
реабилитация борборунун имаратын салуу учун белунуп берилсин.

1. Выделить земельный участок площадью 600 кв.м, находящийся в 
муниципальной собственности на контуре 391 с. Фрунзе Фрунзенского 
айыльного аймака под строительство здания реабилитационного

2. Бул токтомдун аткарылышын кезвмолдео Фрунзе айыл екметунун 
башчысы Б.Байысбек у.-га жуктелсун.

Торага

-A Ji,

III.III. Исмаилов

центра.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байысбека у.

' "■ S г « «WWПредседатель III.III. Исмаилов

?1 ’ 199бА°Х.ор'

I


